
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

     Про звернення до Президента України Петра Порошенка, 
  Голови Верховної Ради України Андрія Парубія, 

  Прем’єр-міністра України Володимира Гройсмана

Розглянувши звернення від 14.03.2017 року № 8/3-017 депутатів Броварської 
міської ради з вимогою розгляду питання про звернення до Президента України 
Петра Порошенка, Голови Верховної Ради України Андрія Парубія, Прем’єр-
міністра України Володимира Гройсмана, керуючись ст.10 Регламенту 
Броварської міської ради Київської області VII скликання та відповідно до 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», Броварська міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Підтримати звернення до Президента України Петра Порошенка, Голови 
Верховної Ради України Андрія Парубія, Прем’єр-міністра України 
Володимира Гройсмана (додається).
2.Секретарю міської ради надіслати рішення до Президента України Петра 
Порошенка, Голови Верховної Ради України Андрія Парубія, Прем’єр-міністра 
України Володимира Гройсмана.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову І.В. Сапожка.

Секретар міської ради                                                                   П.І. Бабич

м. Бровари
від 03.04.2017
№  537-27-07


